כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום המייחס לה עבירות של התנהגות פרועה במקום ציבורי, איומים, הסגת גבול, תקיפה
סתם, העלבת עובד ציבור והפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו, עבירות על סעיפים 216(א)(1), 192, 447(א), 379,

288 ו- 275 בהתאמה לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין").

כתב האישום מתאר ארבעה ארועים בשני מועדים סמוכים.

הארוע הראשון, ביום 1.9.12 עת הגיעה הנאשמת לבית הכנסת "אור ישראל" בבת ים (להלן: "בית הכנסת") והתנהגה
על פי הנטען באופן פרוע, בכך שצעקה וקיללה, כשהתנהגותה הובילה לעזיבה של מתפללים את בית הכנסת.

הגדרת מעשה התקיפה בסעיף 378 לחוק, היא רחבה מאד, על מנת לשמור על בטחונו
ובגדר מעשי תקיפה, בהתאם להגדרת התקיפה נכלל גם מעשה של שפיכת נוזל הפוגע במותקף, במיוחד נוזל חם (ע"פ
אשר כדין", "שלא הנסיבה את להוכיח יש התקיפה מעשה לצד ישראל). מדינת נגד נ' נאסור 23842-08-10
(חלק שלישי), מהד' תשס"ו- 2006 "הדין בפלילים" (י. קדמי, צידוק לתקיפה בדין קיים היה לא כי היא משמעותה
בעמ' 1517-1518). באשר ליסוד הנפשי, מדובר בעבירה התנהגותית של מחשבה פלילית, כשלצורך הרשעה יש להוכיח

מודעות לטיב המעשה ולהתקיימות הנסיבות (שם, בעמ' 1520).

התנהגות פרועה במקום ציבורי

היסוד התנהגותית.

אני מזכה את הנאשמת, כמפורט בפתח הכרעת הדין, מיתר העבירות.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ו, 17/01/2016 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנאשמת הבהירה כי שיתפה פעולה עם הסנגוריה הציבורית וכי תשתף פעולה עם סנגור ציבורי ככל שימונה לה, אך
מסרה כי אינה מעוניינת בסנגור ציבורי.

בנסיבות העניין, אני סבורה שיש מקום למינוי סנגור ציבורי.

אני מורה על מינוי סניגור מהסנ"צ לנאשמת.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לממונה על עבודות השירות.

הנאשמת מוזהרת בחובת התייצבות וכי בית-המשפט מוסמך לדון אותה בהעדרה.

מזכירות ביהמ"ש תעביר עותק ההחלטה לסנגורית המחוזית.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ו, 17/01/2016 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת